

## МИНОБРНАУКИ РОССИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР «КАРЕЛЬСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

## Институт экономики

– обособленное подразделение Федерального государственного бюджетного учреждения науки Федерального исследовательского центра «Карельский научный центр Российской академии наук» (ИЭ КарНЦ РАН)

## ученый совет

26 октября 2022 г. в 10:00 состоится Ученый совет Института экономики КарНЦ РАН.

## повестка дня:

1. Научный доклад «Дифференциация платных медицинских услуг: территориальный контекст».

Директор ИЭ КарНЦ РАН д.э.н. Т.В. Морозова, вед. научный сотрудник ИЭ КарНЦ РАН д.э.н. Г.Б. Козырева, старший научный сотрудник ИЭ КарНЦ РАН к.э.н. Р.В. Белая.

- 2. Утверждение тем диссертационных исследований аспирантов первого года обучения. Зам. директора по НР ИЭ КарНЦ РАН к.э.н. Н.Г. Колесников.
- 3. Разное.